Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 25142601806

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  29.09.2025  в  число  студентов  1  курса  заочной  формы  обучения  на
места по договорам об образовании,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  1. 4196433 Итоговый балл: 153
  2. 3598052 Итоговый балл: 130
  3. 3689938 Итоговый балл: 108
  4. 5300643 Итоговый балл: 80
  5. 5300633 Итоговый балл: 70
  6. 5240453 Итоговый балл: 70
  7. 5300659 Итоговый балл: 65
  8. 4455162 Итоговый балл: 60
Специальность
40.05.04 "Судебная и прокурорская деятельность"
Образовательная программа
"Прокурорская деятельность"
  9. 5300750 Итоговый балл: 80
  10. 4828274 Итоговый балл: 80
  11. 4993234 Итоговый балл: 75
  12. 5206728 Итоговый балл: 75
  13. 5203294 Итоговый балл: 75
  14. 5298255 Итоговый балл: 65
  15. 5300570 Итоговый балл: 65
  16. 5229011 Итоговый балл: 60
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  17. 4621998 Итоговый балл: 182

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.09.2025 11:57:20
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  18. 3689821 Итоговый балл: 178
  19. 4079210 Итоговый балл: 171
  20. 5308518 Итоговый балл: 169
  21. 5235494 Итоговый балл: 80
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  22. 5180276 Итоговый балл: 85
  23. 5300558 Итоговый балл: 80
  24. 4983820 Итоговый балл: 75
  25. 4431156 Итоговый балл: 75
  26. 5020376 Итоговый балл: 70
  27. 5300776 Итоговый балл: 70
  28. 4428016 Итоговый балл: 65
  29. 5050360 Итоговый балл: 65
  30. 3643048 Итоговый балл: 65

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926191
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.